
Contacto

Teléfono +34 953239126
Correo Electrónico contratacionpmd@aytojaen.es

Dirección Postal

Avda. de Granada, s/n
(23003) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000674 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2023 a
las 13:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Patronato Municipal de Deportes de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S%2BKwoJTkMk%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alojamiento de los atletas élite con necesidades especiales,
participantes en la carrera de S. Antón 2024

Valor estimado del contrato 1.727,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.727,27 EUR.

Clasificación CPV
55110000 - Servicios de alojamiento hotelero.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S%2BKwoJTkMk%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

MUNDO HO JAEN SOCIEDAD LIMITADA
NIF B01800986
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.690 EUR.
Importe (con impuestos) 1.859 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.859 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000674
Fecha de Formalización 11/12/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 11/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uzxY5rseis970Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 65142269455651828050111702297845407 |  2023-000966873 | Mon, 11 Dec 2023 13:32:13:322 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170229784931890449 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uzxY5rseis970UvEyYJSGw%3D%3D

